
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
16 сентября 2019 г. г. Изобильный №                           1430 

 

 

 
Об утверждении реестра мест (пло-
щадок) накопления твердых комму-
нальных отходов на территории 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», пунктом 4 статьи 8 Федерального закона от 24 июня 1998 

года № 89 ФЗ (в редакции Федерального закона от 25 декабря 2018 года) "Об 

отходах производства и потребления", Правилами обустройства мест (пло-

щадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 

августа 2018 г. № 1039, администрация Изобильненского городского округа 

Ставропольского края  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твер-

дых коммунальных отходов на территории Изобильненского городского 

округа Ставропольского края. 
 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информаци-

онно-аналитической газете Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края «Изобильненский муниципальный вестник» и размещению на 

официальном сайте Изобильненского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  
 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального района 

Ставропольского края Бажана Е.Н. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края      В.И. Козлов 



 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 16 сентября 2019 г. № 1430 

 
 
 
 

РЕЕСТР 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Изобильненского городского округа Став-

ропольского края 
 

№ 
п/п 

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов 

Данные о технических характеристиках 
мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов Данные об 
источниках 
образования 

твердых 
коммуналь-
ных отходов 

Данные о собственни-
ках мест (накопления) 
твердых коммуналь-

ных отходов адрес контейнерной 
площадки 

географи-
ческие ко-
ординаты 
площадки 

покры-
тие 

(грунт, 
бетон, 

ас-
фальт, 
иное) 

пло
щадь 

м2 

Количество контейне-
ров с указанием объема 
раз-
ме-

щен-
ные, 
шт. 

плани-
руемые 
к раз-
меще-

нию, шт. 

объ-
ем 
м3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 г. Изобильный 

ул. Красноармей-
ская 63 
 

45,355431 
41,714851 

бетон 7,5 1 - 8 ул. Красно-
армейская, 
ул. Заречная 

право собственности 
не разграничено 

2 г. Изобильный 
ул. Красноармей-
ская 71 
 

45,353995 
41,713951 

бетон 2,2 2 - 0,75 ул. Красно-
армейская, 
ул. Транс-
портная 
 

право собственности 
не разграничено 

3 г. Изобильный 
ул. Королева 11 

45,355025 
41,693965 

бетон 22,5 2 - 8 ул. Королева, 
ул. Лопати-
на, ул. Р. 
Люксембург, 
ул. Доватора 

право собственности 
не разграничено 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
4 г. Изобильный 

ул. Южная 99 
45,360833 
41,688949 

бетон 2,2 2 - 0,75 ул. Южная, 
ул. Павлова 

право собственности 
не разграничено 
 

5 г. Изобильный 
ул. Южная 97 
 

45,360166 
41,690267 

грунт 3,3 3 - 0,75 ул. Южная, 
ул. Вороши-
лова 
 

право собственности 
не разграничено 

6 г. Изобильный 
ул. Суворова 17 
 

45,354961 
41,690401 

бетон 15 2 - 8 ул. Суворова право собственности 
не разграничено 

7 г. Изобильный 
ул. Суворова 35 
 

45,355787 
41,688856 

бетон 2,2 2 - 0,75 ул. Суворова право собственности 
не разграничено 

8 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
1а 
 

45,369333 
41,694555 

бетон 2,2 2 - 0,75 ул. Промыш-
ленная 

право собственности 
не разграничено 

9 г. Изобильный 
пос. Сахзавод 3  
 

45,370805 
41,694583 

бетон 7,5 1 - 8 пос. Сахза-
вод 

право собственности 
не разграничено 

10 г. Изобильный 
пос. Сахзавод 6 
 

45,371555 
41,695166 

бетон 7,5 1 - 8 пос. Сахза-
вод 

право собственности 
не разграничено 

11 г. Изобильный 
пос. Сахзавод 10 
 

45,373111 
41,696694 

грунт 7,5 1 - 8 пос. Сахза-
вод 

право собственности 
не разграничено 

12 г. Изобильный 
пос. Сахзавод 13 
 

45,373027 
41,697249 

бетон 4,4 2 - 0,75 пос. Сахза-
вод 

право собственности 
не разграничено 

13 г. Изобильный 
ул. Буденного 65/67 
 

45,380438 
41,698965 

бетон 15 2 - 8 ул. Буденно-
го, ул. Апа-
насенко  
 

право собственности 
не разграничено 

14 г. Изобильный 
ул. Почтовая 15, а 
ул. Ленина 6 
 

45,376611 
41,712944 

бетон 5,5 4 - 0,75 ул. Почтовая, 
ул. Ленина 

право собственности 
не разграничено 

15 г. Изобильный 
ул. Советская 2 

45,377861 
41,710666 

бетон 7,5 1 - 8 ул. Совет-
ская 

право собственности 
не разграничено 



4 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

16 г. Изобильный 
ул. Советская 61 
 

45,372897 
41,708176 

бетон 7,5 1 - 8 ул. Совет-
ская 

право собственности 
не разграничено 

17 г. Изобильный 
ул. Сиреневая 29 
 

45,375472 
41,716712 

бетон 7,7 3 - 0,75 ул. Сирене-
вая, ул. 
Красная 
 

право собственности 
не разграничено 

18 г. Изобильный 
ул. Красная 12 
 

45,377222 
41,712083 

грунт 2,2 2 - 0,75 ул. Красная право собственности 
не разграничено 

19 г. Изобильный 
ул. Красная 16 
 

45,376174 
41,714580 

бетон 4,4 3 - 0,75 ул. Красная право собственности 
не разграничено 

20 г. Изобильный 
ул. Чапаева 28 
 

45,378305 
41,720361 

бетон 7,5 1 - 8 ул. Чапаева, 
ул. Гагарина 

право собственности 
не разграничено 

21 г. Изобильный 
ул. Доватора 1 
 

45,386593 
41,714349 

бетон 7,5 1 - 8 ул. Доватора право собственности 
не разграничено 

22 г. Изобильный 
ул. Киевская 10 

45,372083 
41,730416 

бетон 5,5 3 - 0,75 ул. Киевская, 
ул. Ленин-
градская 
 

право собственности 
не разграничено 

23 г. Изобильный 
пер. Крупской 13 
 

45,377805 
41,723361 

бетон 1,10 1 - 0,75 пер. Круп-
ской 

право собственности 
не разграничено 

24 г. Изобильный 
ул. Ленинградская 1 
 

45,369972 
41,726833 

грунт 7,5 1 - 8 ул. Ленин-
градская 

право собственности 
не разграничено 

25 г. Изобильный 
пос. Газопровода 10 
 

45,369055 
41,728055 

грунт 2,2 2 - 0,75 пос. Газо-
провода 

право собственности 
не разграничено 

26 г. Изобильный 
пос. Газопровода 1 
 

45,368611 
41,730916 

бетон 1,10 1 - 0,75 пос. Газо-
провода 

право собственности 
не разграничено 

27 г. Изобильный 
пос. Газопровода 1а 
 

45,369305 
41,731527 

бетон 7,5 1 - 8 пос. Газо-
провода 

право собственности 
не разграничено 



5 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

28 г. Изобильный 
пос. Газопровода 5а 
 

45,369916 
41,730166 

бетон 3,3 3 - 0,75 пос. Газо-
провода 

право собственности 
не разграничено 

29 г. Изобильный 
пос. Газопровода 28 
 

45,366944 
41,730083 

грунт 7,5 1 - 8 пос. Газо-
провода 

право собственности 
не разграничено 

30 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
128 
 

45,363416 
41,729694 

грунт 7,5 1 - 8 ул. Промыш-
ленная 

право собственности 
не разграничено 

31 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
159 
 

45,364972 
41,726444 

бетон 9,9 3 - 0,75 ул. Промыш-
ленная, пер. 
Школьный 

право собственности 
не разграничено 

32 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
157а 
 

45,365083 
41,724361 

бетон 4,4 2 - 0,75 ул. Промыш-
ленная, ул. 
Маяковского 

право собственности 
не разграничено 

33 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
151 
 

45,364888 
41,721388 

бетон 3,3 3 - 0,75 ул. Промыш-
ленная, ул. 
Л. Толстого 

право собственности 
не разграничено 

34 г. Изобильный 
ул. Колхозная 98 
 

45,371666 
41,719528 

грунт 2,2 1 - 0,75 ул. Колхоз-
ная 

право собственности 
не разграничено 

35 г. Изобильный 
ул. Ленина 156 
 

45,364638 
41,707805 

бетон 2,2 2 - 0,75 ул. Ленина, 
ул. Комсо-
мольская 
 

право собственности 
не разграничено 

36 г. Изобильный 
ул. Ленина 117 
 

45,366972 
41,710250 

бетон 6,6 3 - 0,75 ул. Ленина право собственности 
не разграничено 

37 г. Изобильный 
ул. Ленина 113 
 

45,368833 
41,710666 

бетон 7,7 6 - 0,75 ул. Ленина, 
ул. Садовая 

право собственности 
не разграничено 

38 г. Изобильный 
ул. Ленина 72а 
 

45,369365 
41,709034- 

бетон 5,5 5 - 0,75 ул. Ленина право собственности 
не разграничено 



6 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
39 г. Изобильный 

ул. Ленина 60 
45,372484- 
41,710561- 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Ленина право собственности 
не разграничено 

40 г. Изобильный 
пер. Ленина 2а 
 

45,370555- 
41,712055- 

бетон 7,5 1 - 8 пер. Ленина право собственности 
не разграничено 

41 г. Изобильный 
ул. Садовая 60 
 

45,369027 
41,712361 

бетон 7,5 1 - 8 ул. Садовая право собственности 
не разграничено 

42 г. Изобильный 
ул. Свердлова 2а 
 

45,372222 
41,715250 

бетон 4,4 3 - 0,75 ул. Свердло-
ва 

право собственности 
не разграничено 

43 г. Изобильный 
мкр. Радуга 1а 
 

45,385329 
41,723248 

бетон 5,5 3 - 0,75 мкр. Радуга право собственности 
не разграничено 

44 г. Изобильный 
мкр. Радуга 5 
 

45,384266 
41,724665 

бетон 7,5 1 - 8 мкр. Радуга право собственности 
не разграничено 

45 г. Изобильный 
пер. Строителей 1 
 

45,379353 
41,702746 

грунт 2,2 2 - 0,75 пер. Строи-
телей 

право собственности 
не разграничено 

46 г. Изобильный 
ул. Крупской 1 
 

45,371070 
41,724062 

ас-
фальт 

2,2 2 - 0,75 ул. Крупской 
(кладбище) 

право собственности 
не разграничено 

47 г. Изобильный 
ул. Колхозная 2/1 
 

45,376700 
41,698351 

бетон 5,5 4 - 0,75 ул. Колхоз-
ная 

право собственности 
не разграничено 

48 г. Изобильный 
ул. Суворова 13 

45,356083 
41,690615 

бетон 1,10 1 - 0,75 МКДОУ 
"Детский сад 
№ 2" ИГОСК 
 

право собственности 
не разграничено 

49 г. Изобильный 
ул. Суворова 30а 

45,353888 
41,689357 

бетон 1,10 1 - 0,75 МБДОУ 
"Детский сад 
№ 7" ИГОСК 
 

право собственности 
не разграничено 

50 г. Изобильный 
пер. Садовый 7а 

45,372874 
41,713138 

бетон 1,10 1 - 0,75 МКДОУ 
"Детский сад 
№ 9" ИГОСК 
 

право собственности 
не разграничено 

51 г. Изобильный 45,368227 бетон 1,10 1 - 0,75 МБДОУ право собственности 



7 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
пос. Газопровода 
10б 

41,727925 "Детский сад 
№ 12" 
ИГОСК 

не разграничено 

52 г. Изобильный 
ул. Комсомольская 
13 

45,364433 
41,706084 

бетон 1,10 1 - 0,75 МКДОУ 
"Детский сад 
№ 13" 
ИГОСК 
 

право собственности 
не разграничено 

53 г. Изобильный 
пос. Сахзавода 12 

45,374169 
41,697337 

ас-
фальт 

2,2 2 - 0,75 МКДОУ 
"Детский сад 
№ 18" 
ИГОСК 
 

право собственности 
не разграничено 

54 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
165 

45,365225 
41,729368 

бетон 1,10 1 - 0,75 МБДОУ 
"Детский сад 
№ 24" 
ИГОСК 
 

право собственности 
не разграничено 

55 г. Изобильный 
ул. Школьная 3 

45,366846 
41,720861 

ас-
фальт 

1,10 1 - 0,75 «Детский сад 
компенси-
рующего ви-
да № 15 «Ла-
сточка» 
 

право собственности 
не разграничено 

56 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
92 
 

45,364509 
41,711267 

ас-
фальт 

5,5 3 - 0,75 МБОУ 
"СОШ № 2" 
ИГОСК 

право собственности 
не разграничено 

57 г. Изобильный 
ул. Школьная 1 
 

45,366713 
41,718885 

бетон 2,2 2 - 0,75 МБОУ 
"СОШ № 3" 
ИГОСК 
 

право собственности 
не разграничено 

58 г. Изобильный 
ул. Пролетарская 88 
 

45,378945 
41,709839 

ас-
фальт 

1,10 1 - 0,75 МБОУ 
"СОШ № 7" 
ИГОСК 
 

право собственности 
не разграничено 

59 г. Изобильный 
ул. Бонивура 1 
 

45,375043 
41,695469 

бетон 2,2 2 - 0,75 МКОУ 
"СОШ № 18" 
ИМРСК 

право собственности 
не разграничено 



8 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

60 г. Изобильный 
ул. Доватора 388 
 

45,358709 
41,691030 

ас-
фальт 

2,2 2 - 0,75 МБОУ 
"СОШ № 19" 
ИГОСК 
 

право собственности 
не разграничено 

61 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
118  
 

45,363903 
41,722029 

бетон 3,3 3 - 0,75 МКОУ "ЦО" 
ИГОСК 

право собственности 
не разграничено 

62 г. Изобильный 
ул. Чапаева 1 

45,379333 
41,716251 

ас-
фальт 

2,2 2 - 0,75 ГКОУ «Спе-
циальная 
(коррекци-
онная) об-
щеобразова-
тельная шко-
ла-интернат 
№ 19 
 

право собственности 
не разграничено 

63 п. Солнечнодольск 
ул. Строителей 2а 

45,295008 
41,497491 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Строите-
лей, ул. Мо-
лодежная 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
 г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

64 п. Солнечнодольск 
б. Солнечный 12а 

45,297294 
41,492316 

бетон 4,4 4 - 0,75 б. Солнеч-
ный 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

65 п. Солнечнодольск 
б. Солнечный 5а 

45,295786 
41,495072 

бетон 4,4 4 - 0,75 б. Солнеч-
ный 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 



9 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

66 п. Солнечнодольск 
ул. Энергетиков 9б 

45,299363 
41,489816 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Энерге-
тиков 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

67 п. Солнечнодольск 
ул. Набережная 4а 

45,298455 
41,495227 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Набереж-
ная магазин 
«Пятерочка»  

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

68 п. Солнечнодольск 
ул. Набережная 10б 

45,296313 
41,504013 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Набереж-
ная, б. 
Школьный 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

69 п. Солнечнодольск 
ул. Энергетиков 11б 

45,297986 
41,491694 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Энерге-
тиков, б. 
Солнечный 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

70 п. Солнечнодольск 
б. Солнечный 20а 

45,295388 
41,492697 

бетон 2,2 2 - 0,75 б. Солнеч-
ный, ул. Мо-
лодежная 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 



10 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

71 п. Солнечнодольск 
ул. Набережная 6б 

45,297836 
41,497552 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Набереж-
ная, б. 
Школьный 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

72 п. Солнечнодольск 
ул. Набережная 8б 

45,297388 
41,500652 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Набереж-
ная 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

73 п. Солнечнодольск 
ул. Молодежная 23б 

45,293624 
41,501005 

бетон 2,2 2 - 0,75 ул. Моло-
дежная 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

74 п. Солнечнодольск 
ул. Молодежная 23а 

45,294491 
41,504633 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Моло-
дежная 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

75 п. Солнечнодольск 
ул. Энергетиков 15б 

45,297377 
41,488888 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Энерге-
тиков, ул. 
Молодежная 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-



11 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

76 п. Солнечнодольск 
ул. Молодежная 3а 

45,295705 
41,489611 

бетон 4,4 4 - 0,75 ул. Моло-
дежная 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

78 п. Солнечнодольск 
б. Школьный 6 

45,294954 
41,499004 

бетон 3,3 3 - 0,75 МБОУ 
"СОШ №17" 
ИГОСК 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

79 п. Солнечнодольск 
б. Школьный 11 

45,295832 
41,503039 

ас-
фальт 

4,4 4 - 0,75 Детский дом 
(смешанный) 
№ 4 «Сол-
нышко 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

80 п. Солнечнодольск 
б. Школьный 3  
 

45,297218 
41,496812 

ас-
фальт 

3,3 3 - 0,75 МБДОУ 
"Детский сад 
№ 23" 
ИГОСК 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

81 п. Солнечнодольск 
б. Школьный 7 

45,296368 
41,499606 

бетон 2,2 2 - 0,75 МКДОУ 
"Детский сад 

администрация 
Изобильненского го-



12 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
№ 36" 
ИГОСК 

родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

82 п. Солнечнодольск 
ул. Энергетиков 13 

45,298099 
41,490066 

ас-
фальт 

4,4 4 - 0,75 МБДОУ 
"Детский сад 
№ 41" 
ИГОСК 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

83 п. Рыздвяный 
ул. Северная  

45,272701 
41,841821 

грунт 30 4 - 8 охватывает 
территорию 
всего посел-
ка 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

84 п. Рыздвяный 
ул. Советская 29/1 

45,265866 
41,837568 

ас-
фальт 

2,2 2 - 0,75 МБДОУ 
"Детский сад 
№ 20" 
ИГОСК 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

85 п. Рыздвяный 
ул. Стадионная (за 
бассейном) 

45,267719 
41,839425 

бетон 48 - 2 16 ул. Стадион-
ная 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

86 п. Рыздвяный 45,264708 бетон 48 - 2 16 ул. Железно- администрация 



13 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
ул. Железнодорож-
ная 

41,844690 дорожная Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

87 п. Рыздвяный 
ул. Школьная 15 

45,266339 
41,839816 

бетон 24 - 1 8 ул. Школь-
ная 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

88 п. Рыздвяный 
ул. Пушкина (ко-
тельная) 

45,259141 
41,839362 

бетон 24 - 1 8 ул. Пушкина администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

89 п. Рыздвяный 
пер. Клубный 

45,264153 
41,839672 

бетон 24 - 1 8 пер. Клуб-
ный 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

90 п. Рыздвяный 
ул. Южная 16А 

45,262051 
41,841328 

бетон 24 - 1 8 ул. Южная администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 



14 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
91 п. Рыздвяный 

ул. Южная (напро-
тив больницы) 

45,260335 
41,840494 

бетон 24 - 1 8 ул. Южная администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

92 п. Рыздвяный 
ул. Советская 6 

45,262118 
41,838351 

бетон 24 - 1 8 ул. Совет-
ская 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

93 г. Изобильный 
ул. Красная 11А 

45,377024 
41,715031 

грунт 2,2 2 - 0,75 ул. Красная 
11А 

ПК «Изобильненский» 
1022600661940  
г. Изобильный, 
ул. Красная, 11А 
 

94 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
112 

45,363961 
41,717402 

бетон 1,1 1 - 0,75 ул. Промыш-
ленная 112 

ООО «Марс» ОГРН 
1022600664415 
г. Изобильный, 
ул. Промышленная 
112 корп.1 
 

95 г. Изобильный 
ул. Промышленная 
120Д 

45,364133 
41,725809 

бетон 6 2 - 0,75 ул. Промыш-
ленная 120Д 

ИП Оганесян В.А. 
ОГРН 
306260727900021 
г. Изобильный 
ул. Лермонтова, 42 
 

96 г. Изобильный 
ул. Р. Люксембург 
2/1 
 

45,3563 
41,6944 

ас-
фальт 

2,2 1 - 0,75 кулинария ИП Иваницкая Н.В.  
ОГРН 
310260701500081 

 пер. Ленина 22а 
 

45,3718 
41,7070 

бетон 2,2 1 - 0,75 кулинария 



15 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

97 г. Изобильный 
ул. Ленина 12 

45,374346 
41.710986 

ас-
фальт 

4,4 4 - 0,75 ККЗ «Факел» 
ИП Саро-
жинская Л.П. 
ИНН 
26070210767
9, ОГРНИП 
3162651001 

администрация 
Изобильненского го-
родского округа Став-
ропольского края 
ОГРН 1172651025205 
г. Изобильный, 
ул. Ленина 15 
 

98 г. Изобильный 
мкр. Радуга 7 
территория ООО 
«Радуга» 

45,383456 
41,728239 

бетон 2,2 1  0,75 мкр. Радуга 7 
территория 
ООО «Раду-
га» (ярмарка 
выходного 
дня» 
 

ООО «Радуга» ОГРН 
1022600661258 
ИНН 2607010187 
г. Изобильный 
мкр. Радуга, 7 
 

99 п. Солнечнодольск 
ул. Энергетиков 3 

45,300850 
41,491184 

бетон 4 1 - 0,75 ул. Энерге-
тиков 3 

ООО «УРК «Рендер», 
ОГРН 1172651015460 
п. Солнечнодольск, ул. 
Энергетиков, 3 

 

 

 
 


